
eABM , s.r.o.  
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

www.eabm.cz 
 

                                                                                                                                                                     strana  1 

IČO: 24276944  TEL: + 420 558 644 011                                                                      

DIČ: IČO: 24276944  Bankovní spojení: 7292003001/5500 

   

 

Smlouva o dodávce 

Číslo: SD2017012 

 
uzavřena podle podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, mezi: 

 

eABM, s.r.o. – dále jen „Prodávající:“ 

Sídlo:      Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Pobočka:     U staré pošty 45, 738 01 Frýdek-Místek 

Zastoupena:     Tomášem Musilem, prokuristou společnosti 

Bankovní spojení:    7292003001/5500 

IČO:      24276944 

DIČ:      CZ24276944 

Zápis v OR:     C 200186 veden u Městského soudu v Praze 

 

a 

 

Základní škola Frýdek – Místek - dále jako „Kupující“ 

Zastoupen:     ředitelkou Mgr. Jiřinou Raszkovou  

Sídlo:      Komenského 402, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO:      68157894 

DIČ:      -------------------- 
 

 
 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1. Prodávající se zavazuje k dodání výpočetní techniky dle nabídkového listu jenž je nedílnou 

součástí této smlouvy (příloha č.1): (dále jen dílo) 

 

II. 

TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

 

2.1. Dílo bude zahájeno ihned po podpisu smlouvy s dobou plnění do 31.12.2017. 

 

2.2. Dílo bude dodáno a předáno zodpovědné osobě: Mgr. Vladimír Wiej 

 

III. 

CENA DÍLA 

 

3.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. je smluvena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o 

cenách. Celková cena dodávky činí 98.880,- Kč včetně DPH. Tato cena je nejvýše přípustná. 

 

IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

4.1. Po převzetí díla vystaví prodávající daňový doklad se splatností 14 dnů od data doručení. 

 



eABM , s.r.o.  
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

www.eabm.cz 
 

                                                                                                                                                                     strana  2 

IČO: 24276944  TEL: + 420 558 644 011                                                                      

DIČ: IČO: 24276944  Bankovní spojení: 7292003001/5500 

   

V. 

PŘEDÁNÍ DÍLA 

 

5.1. Smluvené dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými ČSN a ostatními závaznými 

předpisy a nesmí mít žádné vady či nedodělky, které by bránily provozu a musí plně 

vyhovovat požadavkům kupujícího, přičemž prodávající prohlašuje, že je oprávněn dodat 

software chráněný autorským zákonem. 

 

5.3. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol podepsaný kupujícím i prodávajícím. Tento 

dokument zároveň slouží k určení zahájení běhu záruční doby a jeho podpisem je dílo předáno 

kupujícímu. 

 

5.4. Vlastnické právo k dílu přechází na kupujícího úhradou ceny díla. 

 

 

VI. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

6.1. Na uvedené dílo se vztahuje záruka. 

 

6.2. Záruční doba na celkovou dodávku je stanovena v délce 36 měsíců.  

 

6.3. V případě reklamování vadného zboží musí při předání splňovat tyto požadavky: 

 - transportní balení (nutné uschovat jedno originální balení daného typu výrobku) 

 - přiložená kopie faktury 

 - kopie předávacího protokolu 

- reklamační protokol jenž bude obsahovat popis vady, jak se projevuje, datum vzniku vady, 

datum předání, podpis kupujícího a prodávajícího. 

 

6.4.  V případě, že závada nebude uznána jako reklamační, bude kupujícímu účtována sazba za     

práci  500,- Kč za hodinu, která zůstane po záruční dobu nezměněna. 

 

 

 

 

VII. 

POZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

7.1.  Prodávající se zavazuje, že po uplynutí záruční doby uzavře s kupujícím smlouvu o placeném 

pozáručním servisu se stejnými podmínkami jako u záručního servisu. 

 

 

VIII. 

SPOLUPRÁCE OBJEDNATELE 

 

8.1. Kupující se zavazuje ke spolupráci. 

  

8.2. Kupující zajistí v případě servisu přístup do jednotlivých objektů a oprávnění ke vstupu do 

objektů.  



eABM , s.r.o.  
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

www.eabm.cz 
 

                                                                                                                                                                     strana  3 

IČO: 24276944  TEL: + 420 558 644 011                                                                      

DIČ: IČO: 24276944  Bankovní spojení: 7292003001/5500 

   

IX. 

POVINNOSTI DODAVATELE 

 

9.1. Prodávající nese odpovědnost za protipožární opatření a opatření BOZ. 

 

 

 

X. 

PROVÁDĚNÍ KONTROL 

 

10.1. Kupující je oprávněn v rámci plnění závazku prodávajícím provést kdykoliv průběžnou 

kontrolu. 

 

XI. 

SMLUVNÍ POKUTY 

 

11.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním a nabídnutím kupujícímu k převzetí díla od 

stanovené lhůty dle 2.1. je prodávající povinen kupujícímu zaplatit pokutu ve výši 0,05 % z 

ceny bez DPH díla za každý den prodlení. 

 

11.2. Pro případ opoždění úhrady faktury v termínu splatnosti se kupující zavazuje zaplatit pokutu 

ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení úhrady faktury. 

 

11.3.    Všechny informace patřící kterékoliv ze smluvních stran, jež jsou součástí tohoto díla nebo s 

nimiž přijde kterákoliv smluvní strana při budování či provozu díla do styku, jsou považovány 

za důvěrné a je možno je poskytovat třetím stranám jen se souhlasem dotčené strany. Dotčená 

strana má nárok na náhradu škody. 

 

 

XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

12.1. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen písemnou formou. 

 

12.2. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah ustanovením § 536 a 

násl. zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění. 

 

12.3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, a to po dvou pro každého účastníka smlouvy. 

 

 

 

Ve F-M dne 8.12.2017 

 

 

 

...............................................                                    ............................................ 

  kupující                                                   prodávající 
 

 



eABM , s.r.o.  
Kaprova 42/14, Staré Město 

110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420 558 644 011 

email: eabm@eabm.cz 

www.eabm.cz 
 

                                                                                                                                                                     strana  4 

IČO: 24276944  TEL: + 420 558 644 011                                                                      

DIČ: IČO: 24276944  Bankovní spojení: 7292003001/5500 

   

Příloha číslo 1: 

 

 

AcerTravelMate P259-G2-M-50MW  

i5-7200U/ 

4GB+N 

256GB SSD M.2+N 

DVDRW 

HD Graphics 

15.6 FHD matný LED 

BT 

W10 Pro/Black 

 

 

Popis produktu 

 

TMP259-G2-M-50MW - Windows® 10 Professional 64-bit + N - Intel® Core™ i5-7200U - 4 GB 

DDR4 Memory + N - 256GB SSD M.2 + N - SD card reader - DVD-Writer DL drive - 15.6\" FHD 

Acer ComfyView LED LCD - HD Graphics - Intel 802.11ac + BT - HD Camera - TPM 2.0 - 2x USB 

3.0 - 1x USB 3.1 Type-C Gen.1 - 6-cell Li-ion battery - 3-pin 45W AC adapter - Diamond Black + 

Black Alu KB cover 

 

 

 

 

 

 


		2017-12-08T12:59:05+0100
	Tomáš Musil


		2017-12-11T09:05:23+0100
	Mgr. Jiřina Raszková




